重庆市大足区工程师协
                      足工协〔2018〕02号
大足区工程师协会 关于开展第二次科技论文征集和评选活动的通知
各专委会、单位会员：
      为了提高广大工程技术人员的学术水平，鼓励广大工程技术人员进行技术发明、技术创新，技术成果转化，为企业，为大足区经济发展做出积极贡献。我会决定开展第二次科技论文征集和评选活动。现将有关事宜通知如下：
      一、活动时间：2018年3月10日--9月30日。
      二、征集对象：协会个人会员、单位会员均可投稿。
      三、论文要求：以工程技术成果为主体的学术论文、研究报告、课题专篇等。要求理念创新、结构清晰、逻辑严谨、语言流畅。字数不限。
      论文结构：（1）标题；（2）200字左右的摘要；（3）3至5个关键词；（4）正文；（5）参考文献；（6）作者简介（注明单位与联系电话）。论文中引用的文章、文件一律使用书名号，参考文献须遵照国家著录标准。
      四、征集方式：以电子版本形式在指定时间报送大足区工程师协会办公室。来稿请注明"论文征集投稿"字样。
联系人：曾德成    电话：43330670    qq1069259487（邮箱）。
      五、奖项设立：设一等奖1名；二等奖2名；三等奖3--5名。
      六、评奖标准：主要按照时代科技性，创新性，实用性，贡献性四个方面进行评定。
      七、组建优秀论文评选领导小组。领导小组由大足区工程师协会会长任组长，另外抽取8名没有发表论文的专家库专家为成员，进行综合评估后，无记名投票决定。
      八、对于本次活动获奖的优秀论文，大足区工程师协会将推荐到<<重庆市工程师>>杂志刊登。同时，我会对本次所有征集的论文将汇编成专集，供广大工程师和社会有关方面学习交流。
     特此通知
                                                                                                                                                                                                             重庆市大足区工程师协会
                                                                                                                                                                                                                    2018年3月10日